TOTAL

01
02
03
04

Céamara Municipal de Silviandpolis - CNPJ: 01.716.286/0001-79

Controle de Apuracéo da Receita e Despesa
Periodo: 04/2015

Saldo Bancério Anterior

0,00
31.236,13
60.099,32
81.042,67

Estado de Minas Gerais

Orgamentario

Receitas

Extra-Orgamentaria

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

62.399,15
62.511,30
63.311,42
58.651,54
246.873,41

Despesas
Orgamentario Extra-Orgamentaria
31.163,02 0,00
31.386,03 2.262,08
39.881,68 2.486,39
45.196,34 2.572,29
147.627,07 7.320,76

Saldo Bancério Apurado

31.236,13
60.099,32
81.042,67
91.925,58
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